[image: image1.emf]

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2020                                                                                                       №
г. Белая Холуница

Об отчете главы

Белохолуницкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав представленный главой Белохолуницкого муниципального района Телициной Татьяной Александровной отчет                      о результатах своей деятельности и деятельности администрации Белохолуницкого муниципального района за 2019 год Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет главы Белохолуницкого муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Белохолуницкого муниципального района за 2019 год.

2. Работу главы Белохолуницкого муниципального района и работу администрации Белохолуницкого муниципального района за 2019 год признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы

      О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района

       Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО :

Консультант по организационным вопросам

И взаимодействию с Белохолуницкой районной Думой      Л.В. Краева

  СОГЛАСОВАНО:

Заведующая правовым отделом администрации

Белохолуницкого района                                                      Е.Г. Караваева
[image: image1.emf]